
 

 

Službeni Bilten br.19 

Podgorica 10.04.2025. godine   

 

 

 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

  1.Na osnovu člana 39. Propozicija takmičenja za   Ženske lige registrujem 
sve odigrane utakmice XVII kola Prve , XVII kolo Druge ženske Iige ,XIV 
kola Prve Muške i XIV Kolo Kadetske Muške lige   postignutim rezultatima. 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJA  

 
1. Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 9 koje 

proizilaze iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Mornar 7” donosim  
 
RJEŠENJE 
 
 I - Kažnjava se RK "Mornar 7" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 
eura  
 
II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 17.04.2025. god.  
 



 

 

               Obrazloženje 
 
 Na osnovu prijave kontrolora N. Kruščića i na osnovu odluke o 
specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 9 na utakmici XIV Kola Prve 
muške lige RK,,Lovćen”- RK ,,Mornar 7”odigranoj 05.04.2025.g. je 
kažnjen RK ,,Mornar 7” zbog nedostatka banera kluba koji je obavezan 
da ima na svim svojim utakmicama što propozicije to nalažu . 
 
 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 9. kažnjen je 
RK,,Mornar 7” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
2.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i 
Odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom 
postupku protiv RK ,,Lovćen” - Cetinje donosim  
 

RJEŠENJE  
 

I – Kažnjava se RK,,Lovćen” novčanom kaznom od 200.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 
17.04.2025.godine. 
 

 Obrazloženje  
 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Lovćen” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice XIV kola Prve Muške lige RK ,,Lovćen” – RK,,Mornar 
7” odigranoj 05.04.2025.g. neosporno je utvrđeno da je službeni 
predstavnik RK,,Lovćen” Filip Popović (lic.br.60) dobio opomenu u 
38.minutu pomenute utakmice (četvrti put ) pa je u skladu sa članom 20. 
stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 26. RK,,Lovćen”kažnjen kao što je odlučeno u 



 

 

dispozitivu rješenja. 

 
 

3.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muškeke ekipe i 
Odluke specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom 
postupku protiv RK ,,Budućnost”PG - donosim  

 
    RJEŠENJE  
 

I – Kažnjava se RK,,Budućnost “PG novčanom kaznom od 100.00 eura  
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 
17.04.2025.godine.  
 

  Obrazloženje  
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budućnost” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice XIV kola Prve Muške lige RK ,,Sutjevska “- RK 
,,Budućnost”PG neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK”Budućnos” F.Vujošević(lic.br.60) dobio opomenu(treći put) u 
37.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 20. stav 3. 
Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih 
kazni I taksi-tačka 26. RK,,Budućnost”PG kažnjen kao što je odlučeno u 
dispozitivu rješenje. 
 
4.Na osnovu Člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i 
Odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 7 ,a u disciplinskom 
postupku protiv ŽRK„Berane 2003 ” Berane donosim 
 
  

RJEŠENJE 
 



 

 

 I - Kažnjava se ŽRK "Bearane 2003" novčanom kaznom u iznosu od 
300.00 eura 
 Il - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 17.04.2025. god.  
 

        Oþrazloženje  
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK„Berane 2003" a uvidom 
u zapisnik sa utakmice i prijavom delegata V.Radulovića XVII kola Druge 
ženske lige RK,,Feniks” - ŽRK,,Berane 2003” - odigranoj 05.04.2025.god. 
neosporno je utvrđeno da je ŽRK„Berane 2003" u zapisnik nije imao 
licenciranog trenera pa je shodno Članu 22 stav 3. Propozicija takmičenja 
za ženske ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 7. 
ŽRK„Berane 2003" kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
5.Na osnovu Člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i 
Odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 7 ,a u disciplinskom 
postupku protiv RK„Komovi ” Andrijevicadonosim 
 
  

RJEŠENJE 
 

 I - Kažnjava se RK "Komovi" novčanom kaznom u iznosu od 300.00 eura 
 
 Il - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 17.04.2025. god.  
 

        Oþrazloženje  
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK„Komovi" a uvidom u 
zapisnik sa utakmice i prijavom delegata M.Ražnatovića XVII kola Druge 
ženske lige RK,,Stars Cetinje” - RK,,Komovi” - odigranoj 05.04.2025.god. 
neosporno je utvrđeno da je RK„Komovi" u zapisnik nije imao 



 

 

licenciranog trenera pa je shodno Članu 22 stav 3. Propozicija takmičenja 
za ženske ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 7. 
RK„Komovi" kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
    Žalbe 
 

1.Na osnovu pisane žalbe RK,,Sutjeska” Nikšić , a na osnovu člana 34 stav 2 
Propozicija za takmičenje donosim 

 
Odluku 

 
I – Odbija se žalba MRK,,Sutjeska”-Nikšić 
  
    Obrazloženje 
 
Na osnovu pisane žalbe MRK,,Sutjeska” na utakmicu XIV kola Prve Muške lige 
između MRK,,Sutjeska”- RK,Budućnost PG” odigranoj 06.04.2025.god, odbija se 
žalba iz više razloga  na osnovu Propozicija takmičenja I Pravila igre. 
 
I – Žalba se podnosi delegatu-kontroloru nakon završetka (u roku od 30.min) 
utakmice,sa pisanim izvještajem sa tačno navedenim situacijama za žalbu I 
uplatom od 50% takse za žalbu. 
 
II- MRK ,,Sutjeska” je kontroloru pomenute utakmice uplatio pomenuti iznos. 
 
III – MRK ,,Sutjeska “ je bila u obavezi da precizno navede pravila rukometne 
igre na osnovu kojih ulaže žalbu. 
  
IV – MRK ,,Sutjeska” je po završetku utakmice potpisao zapisnik (ovjeren od 
strane zvaničnog predstavnika ekipe)  što se smatra da je utakmica regularno 
završena. 



 

 

Na osnovu člana 31 stav 4 Propozicija za takmičenje zapisnik se ne može 
mijenjati ukoliko je uredno ovjeren od službenih lica I prestavnika klubova. 
  
V- Na osnovu člana 34 stav 2 Propozicija za takmičenje podnosilac žalbe 
obavezan je da,uz obrazloženje žalbe, najkasnije u roku od 48 časova nakon 
odigrane utakmice, uplati drugi dio takse, u protivnom smatraće se da je od 
žalbe odustao. Pri ocjeni blagovremenosti uplate ,u obzir će se uzeti datum na 
uplatnici I izvod iz banke ( na račun RSCG) iz kojeg je vidljivo da je preostali 
iznos uplaćen. Kako drugi dio takse nije uplaćen  u predviđenom roku koji 
propozicije nalaže pa je shodno članu 34 stav 2 Propozicija za takmičenje 
odluka je donešena kao što je odlučeno u dispozitivu Odluke.  
  
 
 
                      DIREKTOR LIGA 

               MILORAD VUJOŠEVIĆ s,r 
 

 


